
TRENO A VAPORE DA SACILE A GEMONA   29 LUGLIO
2018

Corsa di ritorno
treno 96595

Maniago

Sacile

Fanna-Cavasso

Meduno

Travesio

19.37 arr.

18.22

17.52

17.44

17.30

EVENTO INAUGURALE DELLA FERROVIA TURISTICA PEDEMONTANA DEL FRIULI, LA SACILE-GEMONA

Itinerario del treno storico

Viaggio su treno storico con locomotiva a vapore Gr. 728
e carrozze degli anni ‘30 “Centoporte”, serie 31.000 e 32.000

La tariffa ragazzo è destinata a viaggiatori 4-12 anni non compiuti;
È prevista la gratuità per i bambini 0-4 anni non compiuti accompagnati da almeno un adulto 
pagante e senza garanzia di posto a sedere;
Il titolo di viaggio del treno storico non è utilizzabile sui treni regionali.

•
•

•

  
Tariffa unica, corsa di andata e ritorno

  

€15 €7,5

ADULTO RAGAZZO
   

Corsa di andata
treno 96594

08.00 part.

09.19

09.44

10.06

10.33

Biglietti ferroviari

Pinzano

Forgaria

Majano

Gemona del Friuli

17.15

17.07

16.45

16.30 part.

11.01

11.23

11.59

12.15 arr.

Programma turistico

Nelle stazioni previste nell’itinerario il treno farà una sosta di 15 minuti. Durante le fermate, porteranno i saluti le Amministrazioni comunali e ci saranno gruppi musicali 
e associazioni del territorio ad allietare la sosta. Dalla Stazione di Gemona è previsto il trasferimento con navette in centro storico dove si terrà la cerimonia inaugurale.

In collaborazione con

Biglietti in vendita dal 21 luglio attraverso tutti i canali Trenitalia:
www.trenitalia.com    •    biglietterie e self service di stazione    •    agenzie di viaggio abilitate

prenotazioni@fondazionefs.it www.fondazionefs.it FondazioneFsItalianeInformazioni  

Città di Sacile Comune di Polcenigo Comune di Budoia Comune di Aviano Comune di 

Montereale Valcellina

Città di Maniago Comune di Fanna Comune di Cavasso 

Nuovo

Comune di Meduno Comune di Travesio Comune di 

Castelnovo del Friuli

Comune di Pinzano

al Tagliamento

Comune di Forgaria 

nel Friuli

Città di San Daniele Comune di Majano Comune di Osoppo Città di Gemona

del Friuli

Comune di Vito d'Asio
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